
    

                                                                                                                            Mirosławiec, dnia 30.03.2020 r.  
GIŚ.042.2.2018.JK.  
IGN.271.06.2020.AS.                                                              

         
Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty na część I, III i IV 

 
W oparciu o art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 

2019r. poz. 1843 ze zm.), oraz na podstawie wytycznych w zakresie kwalifikowalności wydatków w ramach 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu 
Spójności na lata 2014 – 2020 zatwierdzonych przez Ministerstwo Rozwoju zamawiający: Gmina i Miasto 
Mirosławiec przeprowadziła postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego 
na dostawę urządzeń komunalnych oraz osprzętu do maszyny wielofunkcyjnej będącej na 
wyposażeniu zamawiającego w ramach projektu: „Aktywizacja społeczna i zawodowa w Gminie i 
Mieście Mirosławiec” z podziałem na 4 części. 
 
Część I: „Dostawa urządzenia komunalnego: ssawy do liści/odkurzacza na przyczepie” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„WIMET” S.C. Hanna Relewicz, Magdalena Borkowska, Witold Relewicz, ul. Przemysłowa 29, 61 – 579 
Poznań.  
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 28.790,00 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część III: „Dostawa urządzenia komunalnego: rozdrabniacza/rębaka na przyczepce” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„WIMET” S.C. Hanna Relewicz, Magdalena Borkowska, Witold Relewicz, ul. Przemysłowa 29, 61 – 579 
Poznań.  
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 45.999,00 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Część IV: „Dostawa szczotek bocznych do pojazdu wielofunkcyjnego” 
Jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę:  
„ECO – CLEAN” Tomasz Malanowicz, ul. Mikulczycka 2, 42 – 675 Ziemięcice.  
Biorąc pod uwagę kryteria oceny ofert przedstawione w treści zapytania ofertowego wybrano ofertę ww. 
wykonawcy za cenę: 24.998,52 zł łącznie z podatkiem VAT. 
 
Ponadto w niniejszym postępowaniu oferty złożyli n/w wykonawcy: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Łączna liczba punktów 

Część I: „Dostawa urządzenia komunalnego: ssawy do liści/odkurzacza 
na przyczepie” 

1. 

„WIMET” S.C. Hanna Relewicz, 
Magdalena Borkowska, Witold 
Relewicz, ul. Przemysłowa 29, 61 – 
579 Poznań.  

 
100,00 pkt 

Część III: „Dostawa urządzenia komunalnego: rozdrabniacza/rębaka na 
przyczepce” 

1. 

„WIMET” S.C. Hanna Relewicz, 
Magdalena Borkowska, Witold 
Relewicz, ul. Przemysłowa 29, 61 – 
579 Poznań. 

100,00 pkt 

Część IV: „Specjalista cięcia i pielęgnacji drzew i krzewów ozdobnych” 

1. 
„ECO – CLEAN” Tomasz Malanowicz, 
ul. Mikulczycka 2, 42 – 675 Ziemięcice.  

100,00 pkt 

 
Zamawiający zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta ani też nie 
został wykluczony żaden wykonawca. 

Dziękuję za udział w postępowaniu i zapraszam do udziału w następnych postępowaniach. 
   
  Z poważaniem 

                                                                                                  
                                                                                                            /-/ Burmistrz Mirosławca 
                                                                                                          
 

zamieszczono na stronie internetowej zamawiającego: www.bip.miroslawiec.pl w dniu: 30.03.2020 r.  

http://www.bip.miroslawiec.pl/

